
7 nætter

Kanarieøerne fra Santa
Cruz - Tenerife med Costa
Fortuna
05. januar - 12. januar 2026
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Rejseplan
Dag 1 Santa Cruz - Tenerife Spanien Afgang: 17:00

Dag 2 San Sebastian - La Gomera Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 20:00

Dag 3 Santa Cruz - La Palma Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 4 Arrecife - Lanzarote Spanien Ankomst: 10:00 Afgang: 22:00

Dag 5 Las Palmas - Gran Canaria Spanien

Dag 6 På havet

Dag 7 Funchal - Madeira Portugal Ankomst: 09:00 Afgang: 18:00

Dag 8 Santa Cruz - Tenerife Spanien Ankomst: 10:00

Costa Fortuna
7 nætter

05. januar - 12. januar
05/01/2026 - 12/01/2026

Fra Santa Cruz de Tenerife (Canary Islands)
Til Santa Cruz de Tenerife (Canary Islands)

DKK 4.418,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Santa Cruz - Tenerife Spanien

Tenerifes hovedstad hedder Santa Cruz og kan prale af kulørte
markeder, blomstrende haver, spændende kunstgallerier og
museer samt livlige, udendørs caféer. Øens vartegn er dog den
stadig aktive vulkan Teide beliggende i et barsk og goldt men
smukt landskab, hvor der ligger sne året rundt. Langs kysterne er
naturen mere frodig, især på øens nordside, hvor hyggelige og
farverige Puerto de la Cruz er rig på historisk arkitektur med gamle
huse med træbalkoner. Her ligger også Loro Parque, hvor
papegøjer cykler og pingviner hopper og danser. Og så findes der
faktisk også pyramider bygget af lavasten på øen!

San Sebastian - La Gomera Spanien

Når du går i land på La Gomera, mødes du af en ø, hvor tiden
synes at stå stille, og naturen regerer i al sin vilde skønhed.
Hovedbyen San Sebastián emmer af historie med sine farverige
koloniale bygninger, hyggelige pladser og spor efter Christoffer
Columbus, der lagde til her inden sin rejse mod den nye verden.
Du kan besøge Torre del Conde, en gammel fæstning omgivet af
palmer, eller træde indenfor i Casa de Colón, hvor Columbus siges
at have opholdt sig før sin store opdagelsesrejse. Herefter kan du
tage på eventyr i den frodige Garajonay Nationalpark, hvor
tågeskoven med sine krogede laurbærtræer og mosbegroede stier
fører dig ind i en magisk verden af grønne skygger og
fuglekvidder. Tilbage i byen kan du nyde et glas lokal vin og
smage på den særlige søde Gomerón-likør eller prøve "silbo
gomero", øens gamle fløjtesprog, der stadig bruges af de lokale
hyrder.

Las Teresitas Beach
Santa Cruz

Vue La Gormera
La Gormera
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Santa Cruz - La Palma Spanien

La Palma er en af de mindre kendte Kanarieøer og betegnes ofte
som den sidste uspolerede ø i øgruppen og den smukkeste. Den
fantastiske natur er fyldt med kontraster fra bjerge og
vulkankratere til regnskove og flotte mørke sandstrande. Kort sagt
er den et paradis for naturelskere og vandrere med 1.000 km
vandrestier. I Taburiente Nationalparken finder du også en af
verdens største calderaer – den lavning der opstår i et
vulkankrater efter et udbrud – med en diameter på 9 km og en
varierende vegetation mellem små vandløb med orange og
smaragdgrønt vand! Hovedbyen, Santa Cruz, er hyggelig med
brostensbelagte gader og flotte huse i kolonial stil. I det 16.
århundrede var byens havn den tredje vigtigste i Europa efter
Antwerpen og Sevilla, da det var den sidste havn inden sejladsen
over Atlanten til kolonierne i Amerika. Mange eksotiske varer kom
derfor forbi La Palma, og man påbegyndte selv produktionen af
flere af dem. Således kan du i dag besøge både romdestilleri,
cigarruller og silkefabrik på øen.

Arrecife - Lanzarote Spanien

Den lille havneby Arrecife fungerer som Lanzarotes hovedstad.
Via en intakt vindebro kan du besøge byens borg, som i sin tid
blev bygget for at dæmme op for piratangreb. Flere gamle villaer i
klassisk kanarisk arkitektur og en yndig kirke kan også beskues i
byen, men ellers lokkes de fleste på udflugt rundt på øen.
Nationalparken Timanfaya dækker en fjerdedel af Lanzarote med
sine spektakulære landskaber skabt af tidligere tiders
vulkanudbrud. Du kan køre rundt i jeep blandt vulkanerne og se
nærmere på et netværk af underjordiske grotter, og skal det være
mere frodigt, er en vandretur i De 1000 Palmers Dal en mulighed.

Las Palmas - Gran Canaria Spanien

Igennem flere årtier har Gran Canaria været blandt danskernes
foretrukne rejsemål i vinterhalvåret med sit behagelige klima og
sine skønne sandstrande. De høje sanddyner i Maspalomas på
øens sydside leder tankerne hen på Sahara, men bestiger du en
af dynerne. har du her udsigten til det blå Atlanterhav. Las Palmas
er en ganske stor by, hvor du godt kan miste overblikket, men fra
Santa Ana katedralens sydlige tårn har du en eminent udsigt over
hele byen, hvor der er rigtig gode muligheder for at shoppe. Bare
20 km herfra finder du Gran Canarias ældste og - ifølge mange -
smukkeste by: Teror. Den er beliggende i en malerisk dal mellem
grønne bjergkamme og fortryller med smukke, historiske huse i
alle regnbuens farver. En anden besøgsværdig by er charmerende
Puerto de Mogan, der også kaldes Lille Venedig grundet de
pittoreske broer og vandindløb, der blander sig med husene i
typisk Middelhavsstil.

Mirador De Los Roque
Taburientet National Park

Lille hyggelig torv i Arrecife
Arrecife

Hyggeligt gadebillede fra byen
Puerto Mogan
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Funchal - Madeira Portugal

Madeira er kendt for sin frodige natur og mange billedskønne
landsbyer, hvoraf mange tilbyder de smukkeste panoramaudsigter.
En idyllisk ø med smukke strande, fantastiske landskaber formet i
lava og frodige, grønne skove. Funchal nærmest klatrer op ad
bjergskråningerne mellem bananplantager og blomstrende haver,
for det milde klima året rundt gør byen til en sand botanisk oase,
hvor farverne fra bougainvillea, strelitzia og hortensia er næsten
overvældende. Besøg de små, fredfyldte landsbyer gemt væk
mellem de næsten vinkelrette bjerge. Tag f.eks. med kabelbanen
op til Monte og oplev den barokke kirke med de stejle trapper for
efterfølgende at suse ned ad de snoede gader i de ikoniske
kurveslæder. I den gamle bydel frister de smalle gader med
restauranter, kunstnerisk udsmykkede døre og den summende
Mercado dos Lavradores, hvor du kan dufte og smage på
eksotiske frugter, lokale oste og Madeiras berømte vin.Det er
oplagt at følge en levada – de historiske vandingskanaler – på en
gåtur gennem frodig natur, eller tage på hvalsafari for at møde
delfiner og kaskelothvaler. Og er du fodboldfan, kan du næsten
ikke komme udenom CR7 Museum, der hylder fodboldstjernen
Cristiano Ronaldo, som er født på øen.

Traditionel hus
Santana
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2003
Søsat

272
Meter Rating

3.470
Passagerer

1.027
Besætning

Costa Fortuna
Costa Fortuna er et stort krydstogtskib, der tilbyder en unik og
uforglemmelig krydstogtoplevelse til sine passagerer. Skibet er en
del af Costa Cruises flåde og er kendt for sin imponerende
indretning, der er inspireret af Italiens maritime historie.

Med plads til mere end 3.800 passagerer og mere end 1.000
besætningsmedlemmer, er Costa Fortuna et af de største skibe i
Costa Cruises flåde. Passagererne kan vælge mellem forskellige
kahytter og suiter, som alle er komfortabelt indrettet med moderne
faciliteter, såsom aircondition, fladskærms-tv og minibar.

På Costa Fortuna er der masser af underholdning og aktiviteter til
både voksne og børn. Skibet har flere restauranter, barer og
cafeer, hvor passagererne kan nyde lækre måltider og drikkevarer.
Der er også et stort udvalg af butikker, et kasino, teater og
diskotek.

For dem der ønsker at slappe af og nyde skibets faciliteter, er der
et stort spa og fitnesscenter, som tilbyder forskellige behandlinger
og aktiviteter såsom yoga og pilates. Der er også flere
swimmingpools og jacuzzier på skibet, hvor passagererne kan
nyde solen og den fantastiske udsigt over havet.

Costa Fortuna sejler til forskellige destinationer rundt om i verden,
herunder Middelhavet og Asien. Uanset hvor skibet sejler hen, vil
passagererne opleve en unik og uforglemmelig krydstogtoplevelse
ombord på Costa Fortuna. Med dens imponerende indretning,
høje standard for service og kvalitet og fokus på Italiens maritime
historie, er dette krydstogtskib et drømmerejsevalg for enhver, der
ønsker at opleve det bedste af, hvad krydstogter har at tilbyde.
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Kahytter på Costa Fortuna

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 8.836 pr. kahyt
CI - Klassisk Indvendig Single
I1 - Indvendig
I2 - Indvendig
I3 - Indvendig
I4 - Indvendig
IC - Indvendig Klassisk
IP - Indvendig Premium
IV - Indvendig Garanti
Interior Group ( I1 + I2 )
Interior Group ( I3 + I4 )

Udvendig - fra DKK 11.686 pr. kahyt
CE - Klassisk Single Udvendig
E1 - Havudsigt
E2 - Havudsigt
EC - Klassisk Med Havudsigt
EP - Premium Med Havudsigt
EV - Udvendig Garanti
Oceanview Group ( E1 + E2 )

Kahyt med balkon - fra DKK 13.186 pr. kahyt
B1 - Balkon
B2 - Balkon
B3 - Balkon
BC - Klassisk Balkon Med Havudsigt
BP - Premium Balkon Med Havudsigt
BV - Balkon Garanti
Balcony Group
Balcony Group

Suite - fra DKK 25.186 pr. kahyt
GS - Grand Suite Balkon Med Havudsigt
MS - Mini Suite Balkon Med Havudsigt
S - Suite Balkon Med Havudsigt

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gørtil en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære
langbukser og lukkede sko.

Læs mere om Costa Cruise

Rejsens indhold

Priserne inkluderer

Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord

Prisen inkluderer ikke

Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Spisning
Helpension er inkluderet i rejsens pris, så du har både
morgenmad, frokost og aftensmad ombord på skibet. Måltiderne
kan indtages i enten buffetrestauranten eller den tildelte a la carte-
restaurant. Derudover findes forskellige snackbarer.

I a la carte-restauranten serveres hver aften en menu, som du selv
sammensætter ud fra menukortets mange muligheder. Menuen
skifter dagligt både til frokost og aften.

Du tildeles en fast spisetid og plads i a la carte-restauranten. Der
kan ønskes enten 1. seating ca. kl. 18.30 eller 2. seating ca. kl.
21.00. Du vælger dette ved bestilling af dit krydstogt. I
buffetrestauranten er der fri adgang for alle.

På skibene finder du også flere forskellige specialrestauranter.
Vælger du at spise her, betaler du et tillæg herfor. Udvalget
varierer fra skib til skib og kan f.eks. være  steakhouses,
seafoodrestauranter og asiatiske restauranter.

Drikkepakker
Til morgenmaden indgår almindelig kaffe, te, juice og vand. For
yderligere drikkevarer betaler du ombord efter forbrug eller vælger
en af drikkepakkerne. Pakkerne skal vælges af alle rejsende i
samme kahyt. Nedenstående priser gælder ved bestilling
hjemmefra. Købes drikkepakken først ombord, vil prisen være
højere. Betaler du efter forbrug tillægges alle priserne på
drinkskortene et servicegebyr på 15%.

Drikkepakker
Der findes All Inclusive pakker i flere udgaver, både med og uden
alkohol. For de fleste vil det kunne betale sig at tilvælge en
drikkepakke. Drikkepakkerne gælder ikke i specialrestauranterne.

My Drinks drikkepakke
Gælder til et ubegrænset antal drikkevarer. Det gælder husets vin
pr. glas, et udvalg af øl, spiritus, drinks, cocktails, aperitifs og
likører, alkoholfrie cocktails, sodavand, juice og mineralvand pr.

glas og varme drikke. Der kan dagligt afhentes 1 X 0,5 liters
mineralvand pr. person på flaske i en af barerne.

Pris pr. person pr. dag:

260 kr. på alle krydstogter undtagen nedenstående
220 kr. på transatlantiske krydstogter
285 kr. på minikrydstogter

My Drinks Plus drikkepakke
Gælder til et ubegrænset antal drikkevarer. Det gælder stort
udvalg af vin pr. glas, et udvalg af øl, standard og Premium
spiritus, drinks, cocktails, aperitifs og likører, alkoholfrie cocktails,
sodavand, juice og mineralvand pr. glas og varme drikke. Der kan
afhentes 0,5 liters mineralvand på flaske i en af barerne.

Pris pr. person pr. dag:

360 kr. på alle krydstogter undtagen nedenstående
300 kr. på transatlantiske krydstogter
400 kr. på minikrydstogter

My Soft Drinks drikkepakke
Gælder til et ubegrænset antal alkoholfrie drikkevarer. Det gælder
mineralvand, sodavand, frugtjuice og iste pr. glas, alkoholfrie
cocktails og varme drikke.

Pris pr. person pr. dag for børn u/18 år:

130 kr. på alle krydstogter undtagen nedenstående
110 kr. på transatlantiske krydstogter
145 kr. på minikrydstogter

Pris pr. person pr. dag for voksne:

180 kr. på alle krydstogter undtagen nedenstående
155 kr. på transatlantiske krydstogter
200 kr. på minikrydstogter
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Internet
Der kan tilkøbes internetadgang online eller ombord på skibene. Vi
anbefaler at booke hjemmefra, da der så ofte gives en rabat på de
større pakker.

Generelt er forbindelserne til internettet ombord på krydstogtskibe
ikke at sammenligne med de forbindelser vi er forvænte med
herhjemme. Da der er tale om maritime satellitforbindelser, kan de
være ustabile - især på dage til søs, hvor du ikke befinder dig i
nærheden af land.

Costa Cruises tilbyder tre forskellige internetpakker:

WhatsApp pakken giver dig mulighed for at anvende
WhatsApp til at kommunikere med familie og venner under dit
krydstogt.
Social pakken giver dig mulighed for at anvende forskellige
sociale medier som f.eks. WhatsApp, Facebook, Instagram,
LinkedIn, TikTok og Snapchat.
Full Internet pakken giver dig fri adgang til internettet, så du
udover at anvende sociale medier også kan læse og skrive e-

mails, surfe på internettet og anvende alle dine apps. 

Alle pakkerne købes til at gælde i hele krydstogtets længde og til
én enhed. Det er dog muligt at anvende flere enheder, men ikke
på samme tid. Prisen afhænger af krydstogtets længde. På et 7-
nætters krydstogt koster Whatsapp pakken 35 €, Social pakken 70
€ og Full Internet pakken 119 €. Der betales et aktiveringsgebyr på
3 € pr. pakke ombord.

Service charge
Service charge - eller populært sagt drikkepenge - er obligatorisk,
og der er en fast daglig takst afhængig af alder.

Voksne fra 15 år: 11 € pr. person pr. dag
Børn 4-14 år: 6 € pr. person pr. dag
Børn under 4 år: Betaler ikke service charge

Beløbet bliver automatisk lagt på din kahytsregning ombord, hvis
ikke du vælger at betale det hjemmefra.

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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